

# Årsredovisning för Sun Sushi AB

556982-4989

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Khac Sang Dinh  
Styrelseledamot

2023-06-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sun Sushi AB, 556982-4989, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i GÖTEBORG bedriver en sushirestaurang i anslutning till centralstationen.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under april 2022 har ett ägarbyte skett, den nya ägaren tog över verksamheten och expanderade även restaurangen med att sälja tedrycker.

Omsättningen har också ökat mer än 30% pga att Coronarestriktioner lättas upp och kunderna övergår till ett normalt liv igen.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	6 418	2 949	3 424	7 015
Resultat efter finansiella poster	674	-493	-410	1 201
Soliditet %	75,6	83,8	87	75,5

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 833 819	-89 687
Utdelning		-1 000 000	
Balanseras i ny räkning		-89 687	89 687
Årets resultat			550 143
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 744 132</b>	<b>550 143</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	1 744 132
Årets resultat	550 143
<b>Summa</b>	<b>2 294 275</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	2 294 275
<b>Summa</b>	<b>2 294 275</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 417 947	2 948 835
Övriga rörelseintäkter		0	95 826
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 417 947</b>	<b>3 044 661</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 873 928	-804 764
Övriga externa kostnader		-1 483 448	-791 596
Personalkostnader	2	-2 302 961	-1 914 898
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-98 818	-25 651
Övriga rörelsekostnader		-19	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 759 174</b>	<b>-3 536 909</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>658 773</b>	<b>-492 248</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 927	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-204	-365
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>15 723</b>	<b>-365</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>674 496</b>	<b>-492 613</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	385 000
Förändring av överavskrivningar		0	17 926
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>402 926</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>674 496</b>	<b>-89 687</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-124 353	0
<b>Årets resultat</b>		<b>550 143</b>	<b>-89 687</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	3	47 753	49 753
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>47 753</b>	<b>49 753</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	758 891	12 302
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	155 816
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>758 891</b>	<b>168 118</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>806 644</b>	<b>217 871</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		110 000	33 334
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>110 000</b>	<b>33 334</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		131 722	585 120
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 862	240 970
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>137 584</b>	<b>826 090</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	67 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>0</b>	<b>67 000</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 045 217	2 189 011
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 045 217</b>	<b>2 189 011</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 292 801</b>	<b>3 115 435</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 099 445</b>	<b>3 333 306</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 744 132	2 833 819
Årets resultat		550 143	-89 687
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 294 275</b>	<b>2 744 132</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 344 275</b>	<b>2 794 132</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	<b>6</b>	179 549	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>179 549</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		29 400	0
Leverantörsskulder		7 282	113 183
Skatteskulder		115 177	0
Övriga skulder		189 614	272 329
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		234 148	153 662
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>575 621</b>	<b>539 174</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 099 445</b>	<b>3 333 306</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	5	4

### Not 3 Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående förskott	50 000	
<b>Förändringar av förskott</b>		
Utbetalda förskott	10 000	50 000
<b>Utgående förskott</b>	<b>60 000</b>	<b>50 000</b>
Ingående nedskrivningar	-247	
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-12 000	-247
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-12 247</b>	<b>-247</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>47 753</b>	<b>49 753</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	438 400	438 400
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	833 407	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 271 807</b>	<b>438 400</b>
Ingående avskrivningar	-426 098	-400 694
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-86 818	-25 404
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-512 916</b>	<b>-426 098</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>758 891</b>	<b>12 302</b>

## Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	155 816	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Nedlagda utgifter	0	155 816
Omklassificeringar m.m.	-155 816	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>155 816</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>155 816</b>

## Not 6 Långfristiga skulder

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	61 949	0

Skulden avser ett banklån om totalt 208 949 kr.

## Underskrifter

Göteborg

*Khac Sang Dinh*

2023-06-26

Khac Sang Dinh  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-26

*Sören Maxén*

Sören Maxén

Auktoriserad revisor
